
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Aurano
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

167.375,99

0,00

104.800,00

0,00

272.175,99

0,00

2021
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

29.700,00

33.281,49

-1.004,18

-1.004,18

28.695,82

32.277,31

2021
1 0101 151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

1.220,00

1.220,00

1.527,32

1.527,32

2.747,32

2.747,32

2021
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

13.154,00

30.874,20

1.433,98

1.433,98

14.587,98

32.308,18

2021
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

2021
3 0100 100 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Vendita di

beni (cassa)

TOTALE:
3.457,12

2021

(cassa)

108.257,12

GIOVE Siscom 1di1Pagina


