CODICE		2	OCCUPATION DELLA MOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2021 (cassa)	167.375,99 0,00	104.800,00 0,00	272.175,99 0,00
1	0101	151	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	2021 (cassa)	29.700,00 33.281,49	-1.004,18 -1.004,18	28.695,82 32.277,31
1	0301	101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali / Fondi perequativi dallo Stato	2021 (cassa)	1.220,00	1.527,32	2.747,32 2.747,32
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2021 (cassa)	13.154,00 30.874,20	1.433,98 1.433,98	14.587,98 32.308,18
3	0100	100	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Vendita di beni	2021 (cassa)	0,00 0,00	1.500,00 1.500,00	1.500,00 1.500,00
			TOTALE:	2021 (cassa)		108.257,12 3.457,12	

Pagina 1 di 1